
S004P010PAEF

Česká spořitelna, a.s.

se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
IČ: 45244782

DIČ: CZ699001261
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 1171
bankovní spojení: č.ú.: 4690464379/0800

(dále jen „dárce")

a

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám, 53/1

IČ: 00284891
DIČ: CZ69900 1303

bankovní spojeni: č.ú.: 424671/0100

(dále jen „obdarovaný")

uzavírají tuto

Darovací smlouvu

(dále jen „smlouva”)



Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na
ucely kulturní a vzdělávací a závazek obdarovaného tento dar přijmout.

II.

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného,
č. ú. 19-424671/100, variabilní symbol 3314232131 finanční dar ve výši 5000,- Kč,
slovy, pět tisíc korun českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8
zakona č 586/1992 Sb., o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po
podpisu teto smlouvy oběma stranami

lil.

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje:

a) použít finanční prostředky zdaru na částečné uhrazení nákladů spojených se
zajištěním programu literárního salonu „Pejskové" v rámci Dne pro dětskou knihu,
který se koná dne 25.1 1 .2023. Jedná se o vystoupení divadla MALÉhRY z Brna a
propagaci nové české dětské knížky.

b) předat dárci do 31.12.2023 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob
použití darovaných finančních prostředků,

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet
dárce č. u. 4690464379/0800, nejpozději do Í4 dnů od okamžiku doručení
písemné vyzvy k vrácení daru,.

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č ú. 4690464379/0800, a to
nejpozdějl do <4 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru,

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak,
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit
dárci na účet č ú. 4690464379/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku
doručení písemné výzvy k vrácení daru,

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů.

g) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové

pří mů dan'1 Z 3 *° * uP*aíní daňové osvobození bezúplatných

IV.

2



SaS3Kr«5£t»SBia

v.

a) zjisti-li dárce,
k těm které

akák°l1 část finančního daru byla použita k jiným účelům než

Odívaného" v „rjTy, V llJ"'a>‘ ln,0,muie o *° kJkLuI písemné

nf«mn/h
éh

a

přlpadé' 2e obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručenipísemného oznámeni zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční

S ŤrC! b6Z. zby,ečného °dk'abu zpět. Dárce má pTo v tomto pSdě
od takto uzavfené smlouvy odstoupit. Použiti finančního daru k jiným účelůrtínež
ÍóSa1knr S,resnmyC,,l'a,,éteSmto ' —• smluvní strany za

V Praze dne: yC &> ilo£$
za Českou spořitelnu, a.s.

’ dne /A & kot
za MĚSTO HODONÍN

Vítková

orava
L
st

Ing. Jiří Houška
regionální ředitel provozu pobočkové sítě , Jižní Morava

3


